
Uchwała Nr  1361/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej 
ulicy do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz  z budową infrastruktury technicznej    
w Ostrowcu Świętokrzyskim ''. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590  z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania i 
realizacji inwestycji  w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do 
skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim ". 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3  
 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała Nr 965/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 czerwca 2008 roku. 
 

                                          § 4  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 



Uzasadnienie 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa 
ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. 
Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ''. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 

art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami). 

Pismem z dnia 30 października 2008 roku Pan Wiesław Budzyński Główny 
Projektant Drogowy - NEOINVEST Sp. z o.o. wystąpił do Departamentu Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym 
wydania ponownej opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie budowy n/w 
zadania pod nazwą: „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do 
skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim ". 
Do przedłożonej dokumentacji załączono Pełnomocnictwo z dnia 13 maja 2008 roku do 
uzyskania w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wszelkich uzgodnień, pozwoleń, 
decyzji administracyjnych itp. dokumentów niezbędnych do realizacji przedmiotowej 
inwestycji. 
Ulica Denkowska jest zaliczona do kategorii dróg gminnych o przekroju jednojezdniowym. 
Długość projektowanej ulicy wynosi 1064 m. Szerokość projektowanej jezdni wynosi 6,00 
m. o nawierzchni bitumicznej. Przekrój normalny zaprojektowanej ulicy posiada ścieżkę 
rowerową szerokości 2,5 m. i obustronny chodnik szerokości 1,5 m. Wykonanie 
przedmiotowego odcinka ulicy poprawi warunki komunikacji dla mieszkańców przyległych 
posesji. 

W związku z pismem z dnia 30.10.2008r. Departament Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach wystąpił do wnioskodawcy o informację czy wszczęte zostało 
postępowanie o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji zgodnie z ustawą z 
dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 
zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 721 z późniejszymi zmianami) 
określającej zasady i warunki przygotowania inwestycji w zakresie dróg publicznych na 
podstawie uchwały Nr 965/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 czerwca 
2008 roku. W odpowiedzi wnioskodawca poinformował, iż nie zostało wszczęte 
postępowanie. Zgodnie z przedłożoną opinią Zespołu Radców Prawnych wszczęto procedury 
wydania ponownej opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez NEOINVEST Sp. z 
o.o. Al. Solidamości 34, 25-323 Kielce. 

 
 


